

L.dz.: **2945**/TB/2024

Barlinek, dnia 14.10.2024 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu furgon – wersja L1H1”, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: PWK/ZP-PP/06/24

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z rozdziałem IV pkt. 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w SWZ.

Pytanie nr 1:

Proszę o dopuszczenie pojazdu, który posiada elektryczne wspomaganie układu kierowniczego. Jest to wyższy standard niż wymagany przez Zamawiającego między innymi dlatego, że nie wymaga serwisowania.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza elektryczne wspomaganie układu kierowniczego.

Pytanie nr 2:

Ze względu na krótki termin dostawy nie jesteśmy w stanie dostarczyć pojazdu posiadającego ostrzegawczy sygnalizator cofania z tyłu. Oferowany przez nas pojazd posiada kamerę cofania, która pozwoli kierowcy obserwować otoczenie. Proszę o dopuszczenie pojazdu bez ostrzegawczego sygnalizatora cofania, który jako alternatywa posiada kamerę cofania.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie kamery cofania w przypadku braku możliwości dostawy samochodu z ostrzegawczym sygnałem cofania.

Pytanie nr 3:

Proszę o dopuszczenie pojazdu posiadającego drzwi tylne dwuskrzydłowe otwierane pod maksymalnym kątem 180 st.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd posiadający drzwi tylne dwuskrzydłowe otwierane pod maksymalnym kątem 180 st.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania zamieszcza się na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Michał Skowron